

Dotaz č. 1:

v ZD pro " Zajištění úklidových služeb v RB a MIT VŠE " v bodu 16.1.1. požadujete referenční zakázky v počtu 5 ks v min. hodnotě 5 mil. Kč. Za jaký časový úsek má být onen objem 5 mil. Kč?

Zároveň na Vašich stránkách v dodatečných informacích máte 5 souborů ovšem všechny jsou se stejným obsahem. Je to tak správně?

Odpověď č. 1:

Dobrý den,
bod 16.1.1. zní:

"Uchazeč předloží seznam významných služeb dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona poskytnutých v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Z tohoto seznamu musí vyplývat, že uchazeč v posledních 3 letech realizoval minimálně 5 obdobných služeb charakteru plnění této veřejné zakázky, tzn. jejich předmětem bylo zajištění úklidových služeb v podobném obsahu a rozsahu jako je předmětem kalkulačního modelu k výpočtu nabídkové ceny pro tuto veřejnou zakázku a doba plnění takové služby nesmí být kratší 24 měsíců, v minimálním objemu 5 mil. Kč za každou takovou službu."

Výše uvedený text je zcela srozumitelný:

- je nutné dodat doklad o realizaci 5 obdobných služeb charakteru plnění této veřejné zakázky - ANO
- realizovaných v posledních 3 letech - ANO
- plnění každé takové služby nesmí být kratší než 24 měsíců - ANO
- minimální objem 5 mil. Kč za každou takovou službu - ANO

K dalšímu dotazu uvádíme - "Na Vašich stránkách v dodatečných informacích máte 5 souborů se stejným obsahem. Je to tak správně?" - ANO

Dotaz č. 2:

Dobrý den vážený pane Hejnáku, měli bychom dotaz týkající se „Zajištění úklidových služeb v RB a MIT VŠE“.

Jedná se o technické kvalifikační předpoklady. V ZD je uvedeno – „doba plnění takové služby nesmí být kratší než 24 měsíců, v minimálním objemu 5 mil. Kč za každou takovou službu“.

Je tím myšleno 5 mil. Kč za 24 měsíců nebo 5 mil. Kč za 12 měsíců?

Odpověď č. 2:

Dobrý den,
bod 16.1.1. zní:

"Uchazeč předloží seznam významných služeb dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona poskytnutých v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Z tohoto seznamu musí vyplývat, že uchazeč v posledních 3 letech realizoval minimálně 5 obdobných služeb charakteru plnění této veřejné zakázky, tzn. jejich předmětem bylo zajištění úklidových služeb v podobném obsahu a rozsahu jako je předmětem kalkulačního modelu k výpočtu nabídkové ceny pro tuto veřejnou zakázku a doba plnění

takové služby nesmí být kratší 24 měsíců, v minimálním objemu 5 mil. Kč za každou takovou službu."

Výše uvedený text je zcela srozumitelný:

- je nutné dodat doklad o realizaci 5 obdobných služeb charakteru plnění této veřejné zakázky - ANO
- realizovaných v posledních 3 letech - ANO
- plnění každé takové služby nesmí být kratší než 24 měsíců - ANO
- minimální objem 5 mil. Kč za každou takovou službu - ANO